
UCHWAŁA NR XVI/131/16
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Miasta i Gminy Bierutów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2015 r. poz., 1515 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 
2014r., poz. 715 ze zm.) Rada Miejska W Bierutowie uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr VI/31/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 stycznia 2015 r.w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Bierutów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 
r. , poz. 367), wprowadza się następujace zmiany:

1. § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie: "2. Przyjmuje się, że sprzyjanie rozwojowi sportu w Mieście i Gminie 
Bierutów będzie służyło realizacji celu publicznego w zakresie poprawy warunków uprawiania sportu przez 
zawodników z klubów sportowych działających na terenie administracyjnym Miasta i Gminy Bierutów 
poprzez:

1) poprawę warunków uprawiania sportu przez zwodników klubów sportowych,

2) dążenie do wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych,

3) poprawę kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców Miasta i Gminy Bierutów poprzez      
uczestnictwo w aktywnym stylu życia,

4) promocja sportu i aktywnego stylu życia,

5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców     
Miasta i Gminy Bierutów."

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1."Dotacja celowa, o której mowa w § 2 ma służyć realizacji celu 
publicznego      i może być przeznaczona na:

1) realizację programów szkolenia sportowego,

2) zakup sprzętu sportowego,

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego,

5) pokrycie kosztów szkoleń i kursów trenerskich, w tym koszty dojazdu na szkolenia i kursy,

6) pokrycie kosztów związanych z obsługą administracyjno-księgową,

7) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzania kadry szkoleniowej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 506



- jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który 
otrzyma  dotację, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 
przez ten klub."

3. Zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie:
M. Jarząb

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



 

                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/16 

      Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28.01.2016 

 

.................................................  
                 (pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

W N I O S E K 

o udzielenie dotacji z budżetu Miasta i Gminy Bierutów 

na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

w kwocie ............................... zł. 

 

I. Wnioskodawca 

1. nazwa ....................................................................................................................................... 

2. forma prawna ........................................................................................................................... 

3. numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze 

....................................................................................................................................................... 

4. NIP .............................................................REGON ............................................................... 

5. dokładny adres: miejscowość ......................................... ul. ................................................... 

gmina ........................................................ 

tel. ................................................... fax ....................................................... 

e-mail: .................................................. http:// .................................................. 

6. nazwa banku i numer rachunku: 

 ..................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

7. nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy w imieniu 

wnioskodawcy: 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

8. osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię  

i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) 

....................................................................................................................................................... 

- adres do korespondencji: ........................................................................................................... 

 

II. Opis zadania 

1. Nazwa zadania: 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

2. Miejsce wykonywania zadania: 

....................................................................................................................................................... 

3. Termin wykonania zadania: 

 ...................................................................................................................................................... 

4. Szczegółowy opis zadania: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania: 

1. Całkowity koszt zadania ............................. zł. w tym:  

- kwota wnioskowanej dotacji celowej .............................. zł. 

- środki własne ............................... zł. 

 

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów: 

Lp. Rodzaj kosztów związanych 

z realizacją zadania 

Koszt całkowity  

(w zł) 

Z tego z 

wnioskowanej 

dotacji ( w zł) 

Z tego z 

finansowych 

środków 

własnych, 

środków z 

innych źródeł 

     

     

     

     

     

Ogółem    

 

IV. Przewidywane źródła finansowania zadania: 

Lp. Źródło finansowania zł % 

1 Wnioskowana kwota dotacji   

2 Finansowe środki własne   

3 Środki z innych źródeł   

Ogółem  100 

 

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania: 

1. Partnerzy biorący udział w realizacji zadania: 

....................................................................................................................................................... 

2. Zasoby kadrowe – przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania (informacje o 

kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadań oraz o kwalifikacjach 

wolontariuszy). 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

3. Klasyfikacja klubu sportowego (poszczególnych sekcji) w danej dyscyplinie sportowej oraz 

osiągnięcia sportowe: 

....................................................................................................................................................... 

4. Dodatkowe informacje i uwagi wnioskodawcy: 

....................................................................................................................................................... 

 

Oświadczam(-my), że: 
1) proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności naszego podmiotu. 

2) wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

 

 

…………………………..        ................................................ 
        (pieczęć wnioskodawcy)      (data, miejsce i podpisy osób upoważnionych do 

        składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



Załączniki i ewentualne referencje: 

1.Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status 

prawny wnioskodawcy. 

2. Umocowanie osób reprezentujących wnioskodawcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr  XVI/131/16 

Rady Miejskiej w Bierutowie 28.01.2016 

 

 

   .................................................  
                                   (pieczęć) 

 

 

S P R A W O Z D A N I E 

z dotacji celowej udzielonej klubowi sportowemu z budżetu Miasta i Gminy Bierutów 

............................................................................................................................................ 
(nazwa zadania) 

zrealizowane w okresie od .................... do ............................,określone w umowie nr 

................................, zawartej w dniu ...................................., pomiędzy 

........................................................................................................... 

a 

............................................................................................................... 

I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie? Jeśli 

nie –dlaczego? 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

2. Opis wykonania zadania: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

1. Całkowity koszt zadania w okresie sprawozdawczym .............................. zł. 

w tym koszty pokryte z : 

- otrzymanej dotacji ........................... zł. 

- środków własnych i innych źródeł ........................zł. 

 

2. Środki z dotacji nie wykorzystane, podlegające zwrotowi ...................... zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



 

3. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł.) 

Lp. Rodzaj kosztów  

(koszty 

merytoryczne i 

administracyjne 

związane z 

realizacją zadania) 

Całość zadania 

(zgodnie z umową) 

Bieżący okres 

sprawozdawczy 

K
o

sz
t 

ca
łk

o
w

it
y

 

 

Z
 t

eg
o

 z
 

d
o

ta
cj

i 

 

  
 Z

 t
eg

o
 z

 f
in

a
n

so
w

y
ch

 

śr
o

d
k

ó
w

 w
ła

sn
y

ch
, 

śr
o

d
k

ó
w

 z
 i

n
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

*
 

       

K
o

sz
t 

ca
łk

o
w

it
y

 

 

Z
 t

eg
o

 z
 

d
o

ta
cj

i 

 

  
Z

 t
eg

o
 z

 f
in

a
n

so
w

y
ch

 

śr
o

d
k

ó
w

 w
ła

sn
y

ch
, 

śr
o

d
k

ó
w

 z
 i

n
n

y
ch

 ź
ró

d
eł

*
 

        

        

        

Ogółem       

 

 

 

4. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania. 

Źródło finansowania Całość zadania 

(zgodnie z umową) 

 

Bieżący okres 

sprawozdawczy 

zł % zł % 

     

     

Ogółem  100%  100% 

 

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji zadania: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

6. Zestawienie faktur (rachunków) 

Lp. Numer 

dokumentu 

księgowego 

Numer 

pozycji 

kosztorysu 

Data Nazwa 

wydatku 

Kwota 

(zł) 

Z tego ze 

środków 

pochodzących 

z dotacji (zł) 

       

       

       

       

       

       

Łącznie      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________



 

III. Dodatkowe informacje 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

Załączniki: 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................  

 

Oświadczam(-my), że: 
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy, 

2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym, 

3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały 

dokonane zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, 

4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione. 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

          ( podpis wnioskodawcy) 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………… 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  osób upoważnionych 

   do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy)   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 506_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-02T10:40:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




